
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 25 декабря 2020 г.                 № 2836 

                                                        г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

 от 30 сентября 2015 года № 778  

 

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 

9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от        

3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 30 сентября 2015 года 

№ 778 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового 

обеспечения муниципальных заданий муниципальным учреждениям и 

порядке предоставления субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения ими 

муниципального задания» изменение, дополнив его пунктом 2.2 следующего 

содержания: 

«2.2. Установить, что дополнительным основанием для внесения 

изменений в муниципальные задания муниципальным учреждениям 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

утвержденные на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 

годов (в том числе изменений в допустимые (возможные) отклонения от 

установленных показателей объема муниципальных услуг (выполнение 

работ), в пределах которых муниципальное задание считается 

выполненным), в 2020 финансовом году является недостижение 

установленных показателей объема муниципальных услуг (выполнение 

работ) в связи с распространением на соответствующие муниципальные 

учреждения муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» и (или) их основные виды деятельности  ограничений (запретов), 



направленных на противодействие распространению новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019).» 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                     В.А. Рудкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


